Избирательная комиссия
Александровского сельского поселения
Лебедева ул., д. 30, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-47-85

РЕШЕНИЕ

19.06.2018		                                                                   		№ 109
С.Александровское

О формировании окружной избирательной комиссии
по дополнительным выборам депутата Совета
Александровского сельского поселения

	В соответствии со статьёй 21 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 11 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» и в связи с проведением дополнительных выборов депутата Совета Александровского сельского поселения в единый день голосования 9 сентября 2018 года

комиссия решила:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию по двухмандатному избирательному округу №5 в количестве 5 человек согласно приложению.
2. Назначить председателем окружной избирательной комиссии по двухмандатному избирательному округу №5 Тимонову Евгению Викторовну.
3. Председателю окружной избирательной комиссии созвать организационное заседание избирательной комиссии не позднее 23 июня 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Александровского сельского поселения Калашник Т.Г.
5. Настоящее решение направить в окружную избирательную комиссию и разместить на информационном стенде избирательной комиссии Александровского сельского поселении, а также на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения.

Председатель
избирательной комиссии					Т.Г. Калашник

Секретарь заседания						А.О.Офицерова

Приложение к решению
избирательной комиссии
Александровского сельского поселения
от 19.06.2018  №109

СОСТАВ
ОИК двухмандатного избирательного округа №5

	№
 п/п
	Ф.И.О.
	Год
рождения
	Место работы, должность
(род занятий)
	Образование
	Кем
выдвинут

	1
	Мамай
Людмила
Владимировна
	1962
	Администрация
Александровского
сельского  поселения, секретарь
	Среднее
специальное
	собранием
избирателей по месту
работы

	2
	Тимонова
Евгения
Викторовна
	1974
	Администрация
Александровского
сельского  поселения,
ведущий специалист
по юридическим вопросам
	высшее
юридическое
	собранием
избирателей
по месту
работы

	3
	Филатова
Анна
Владимировна
	1957
	пенсионер
	высшее
	собранием
избирателей
по месту
жительства

	4
	Шантина
Татьяна
Фёдоровна
	1949
	пенсионер
	высшее
	собранием
избирателей
по месту
жительства

	5
	Шмакова
Татьяна
Владимировна
	1976
	временно не работающая
	высшее
	собранием
избирателей
по месту
жительства